様式第7号（第14条関係）
	課　長
	係　長
	係　　　　員
	係

給水装置管理人選定（変更）届
年　　月　　日
双葉地方水道企業団
企業長　　　　　　　　　　様
届出人（所有者・使用者）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
（ＴＥＬ　　　　－　　　　　　　　）
当該給水装置及び水道料金に関する一切の権限を下記のとおり、管理人を選定（変更）し委任したのでお届けします。
記
給水装置の場所
　　　　　町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地
　　　　　（アパート・住宅名　　　　　　　　　　　　　　　　　　号室）
新管理人　　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印
（ＴＥＬ　　　－　　　　　　）
旧管理人　　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印
（ＴＥＬ　　　－　　　　　　）
給水装置共有者又は共用者住所氏名
	住　　　　　　　　所
	氏　　　　　　名
	印